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Notausgangsbreite

Anzahl Fluchtpersonen

Nummerierung Notausgang

Entfluchtungssymbol

Feuermelder

Feuerlöscher
Rauchabzug

Hydrant

Feuerlöscher / Hydrant

Zuwasser / Abwasser

F
Ra

Elektroverteiler

Elektroanschluss

Symbol Steckdose

Lautsprecher

Deckenlautsprecher

Medienkasten

Elektroanschluss / Bodenauslass

E

E

Reihenbestuhlung

Tisch 70x70cm / 2 Personen

Tisch 140x70cm / 4 Personen

Stehtische d=70cm;
lichter Abstand > 120cm

Eames - Sitzgruppe

Modulwand -  (doppelseitig)

Stellwand - Rosconi (doppelseitig)

Bildwand
Beamer gestellt

Beamer geflogen

Rednerpult

Laptoptisch

Tisch für Wassergläser

B 30x40

Notausgang

H2O

R

Schuko
220V

01
1.20
200

1.20
20001

Modulwand -  (einseitig)

Für die Messe Berlin geprüft und freigegeben:

Messe Berlin GmbH
Messedamm 22
14055 Berlin

Telefon: +49 (0)30/3038-0
Telefax: +49 (0)30/3038-2325
E-Mail: central@messe-berlin.de

Plannummer / Planart / Inhalt:

Veranstaltung:

Veranstaltungszeit:

Maßstab:erstellt: geändert:

Raum / Saal / Bereich:

Alle Maße sind vor Ort zu prüfen !
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Sanitäranschlüsse

Informationstechnik

Elektroanschlüsse

EMS-E01-004
Durchfahrt 1.1

504.16m²

EMS-E01-000
Eingangshalle

2338.27m²

EMS-E01-001
Foyer

691.53m²
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1-292

293-564

565-816

817-1052

1053-1268

1269-1464

1465-1640

1641-1796

1797-1932

1933-2052

2053-2512

2153-2232 41-80
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437-592

593-768

769-964

965-1180

1181-1416

1417-1668

1669-1940
1941-2232


